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Wydaje się, iż bezustanna pogoń za coraz szybszymi, mniejszymi, wydajniejszymi
i niezawodnymi chipami w końcu „zepchnie” przemysł poza obecnie obowiązującą
technologię półprzewodnikową CMOS (ang. Complementary metal–oxide–semiconductor).
Pozostaje jedynie odpowiedź na pytanie, która jest na wagę złota: jaka technologia ją
zastąpi?
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Debata na ten temat zaczęła nabierać rozpędu odkąd eksperci orzekli, iż obecna technologia
półprzewodnikowa „wypali się” ok. 2020 roku. Na drezdeńskim sympozjum IEEE Time Technology
Machine naukowcy omawiali szeroki wachlarz przyszłych możliwości. Kazuhiko Matsumoto, profesor
z Japan’s University of Osaka, zdecydowanie opowiedział się za tranzystorami bazującymi na
nanorurkach węglowych i zasugerował ich ulepszenie przez wzmocnienie sygnału rezonansem
stochastycznym.

Natomiast dla Leona Chua z University of California Berkeley, faworytem jest memrystor, którego
istnienie założył już w 1971 roku. Zainteresowanie tą koncepcją znacznie wzrosło odkąd w 2008 roku
naukowcom z HP udało się stworzyć memrystor bazujący na cienkiej warstwie dwutlenku tytanu.
Chua twierdzi, iż memrystory, które nazywa swoim największym osiągnięciem, są czymś więcej niż
tylko pamięcią oraz że w przyszłości prawdopodobnie zastąpią pamięć flash.
Pośród innych propozycji, które pojawiły się na sympozjum, znalazły się miedzy innymi nanodruty,
nanorurki oraz grafen.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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